
 

 
 

Corona aşısı için kayıt olabilmek için gerekli bilgiler 

Genel bilgiler 
Corona aşısı isteğe bağlı ve ücretsizdir. Aşılar kısıtlı olduğu için ne yazık ki isteyen herkes 
hemen aşı olamayacaktır. Bu nedenle ilk başta sadece Corona virüsüne yakalanma riski 
yüksek olan ve dolayısıyla öncelikli gruba dahil olan kişiler aşı olacak. Bu öncelikli gruba 
örneğin yaşlılar, belli hastalıkları olan ve belli mesleklere mensup olan kişiler dahildir. 

Kim aşı olabilir? 
Almanya’da yaşayan veya asıl ikamet kaydı Almanya’da olan kişiler aşı olabilir. Sağlık 
sigortası gerekmiyor. 

Aşı olabileceğimi nasıl kanıtlayabilirim? 
Aşı merkezlerinde aşı olabileceğinizi kanıtlayabilmek için geçerli bir kimlik belgeniz (örneğin 
kimlik kartı) veya gerektiğinde başka belgelerinizin olması gerekiyor. Bu belgelere buradan 
ulaşabilirsiniz: Belge indir Öncelikli sayılabilmeniz için hastalığınız ile ilgili tedavi 
gördüğünüz doktorunuzdan rapor alabilirsiniz. 

Corona aşısı için nasıl ve nerede kaydolacağım? 
Corona aşısı olabilmek için çeşitli yollar var: 

1. Aile veya uzman hekiminizle görüşüp randevu alarak doktor muayenehanelerinde aşı 
olabilirsiniz. Bazı muayenehanelerde aşı olmak için yazılabileceğiniz listeler 
bulunmaktadır. 

2. Ayrıca aşı merkezlerinde de aşı yapılmaktadır. www.impfen-sh.de internet adresi 
üzerinden Schleswig-Holstein eyaletinde bulunan 28 aşı merkezinden birinden aşı 
randevusu alabilirsiniz. Ellerinde aşı olduğunda size otomatik olarak e-posta yoluyla 
tercih ettiğiniz aşı merkezi için aşı randevusu verilecektir. Aşı olacağınız gün aşı 
merkezine gelirken aşı bileti, geçerli kimlik kartınızı, aşı olabileceğinizi kanıtlayan belge 
ve aşı karnenizi getirmeniz gerekmektedir. 

3. İşyeri hekimleri veya özel hekimlerden de aşı için randevu alabilirsiniz. 
4. Bazı şehirlerde / Belediyelerde seyyar aşı ekipleri tarafından aşı hizmeti sunulmaktadır. 

Bunları tanıtmak içi farklı dillerde tanıtıcı pankartlar asılmaktadır. 

Aşı ile ilgili sorularımı kime sorabilirim? 
Tıbbi sorularınız olduğunda aile hekiminize danışabilirsiniz. 
Ayrıca Federal Sağlık Bakanlığı’nın internet sayfasında farklı dillerde yayınlanan Corona 
aşısı bilgilerini inceleyebilirsiniz. 
https://www.zusammengegencorona.de/impfen/aufklaerung-zum-impftermin/information-
about-the-covid-19-vaccination/ 
Ayrıca ücretsiz olarak arayabileceğiniz 0800 0000837 telefon numarasından aşı ile ilgili 
İngilizce, Türkçe, Rusça ve Arapça dillerinde bilgi alabilirsiniz. 
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